
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ
BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
(dále jen dohoda)

mezi těmito smluvními stranaini

příspěvková organizace:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
(dále jen objednatel)

a

obchodní společnost:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
(dále jen zhotovitel)

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554
Květnového vítězství 1554, Chodov, 149 00 Praha 4
Mgr. Pavlem Kopečným, ředitelem
476 ll 863

ViVA school s.r.o.
U pískovny 890/1, 182 00 Prah 8
Tomášeni Růžičkou, jednatelem
247 30 301
CZ24730301

I.

Smluvní strany uzavřely dne 05.04.2018 snilouvu o dílo č. S012V/l8. Objednatel dle této
smlouvy provedl dne 16.04.2018 platbu zálohové faktury, poskytl tak částečné plnění ve výši
100,000,00 CZK. Celková hodnota objednaných služeb a zboží činila 211.217,00 CZK
bez DPH (255.573,00 CZK včetně DPH 21 %).

II.

Při dodatečné kontrole příkazcem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna dle zákona
o registru smluv.

Dle § 6 odst, l zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Vzhledem ke skutečnosti, že k částečnému plnění ze smlouvy došlo před uveřejněním
v registru smluv, poskytnuté plnění se považuje za bezdůvodné obohacení.



III.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu:

Smluvní strany konstatuji, že:

l) zhotovitel dne 05.04.2018 vystavil zálohovou fakturu VS 180800002 na částku 100.000,00
CZK,

2) objednatel dne 16.04.2018 provedl platbu zálohové faktury ve výši 100.000,00 CZK,

3) zhotovitel plnil dle smlouvy o dílo a zajistil realizaci dodávek souboru zboží a prací dle
cenové nabídky č. 12M/l8, '

4) zhotovitel dne 22.0.8.2018 vystavil zúčtovací fakturu za VS 180100039 na částku 155.573,00
CZK,

5) objednatel v souladu se smlouvou o dílo uhradil fakturu VS 180100039 dne 24.08.2018.

Smluvní strany výše uvedená plnění snilouvy dle bodu 2), 3) a 5) považují za nesporné
a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

IV.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv podle zákona
o registru smluv, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění
dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připoj ují své podpisy.

Nedílnou součást dohody tvoří přílohy:
Smlouva o dílo ze dne 05.04.2018
Příloha č. l Cenová nabídka č. 12M/l8

V Praze, dne ...j1.:A3:.ML.... V P,,,,, d,, 1 2 "03- 2020

objednatel zhotovitel


